
 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære Alle  

 

Nu er vi kommet godt i gang med efteråret og er lige vendt tilbage efter 14 

dages efterårsferie, som jeg håber, at alle har nydt til fulde. Jeg kan se på 

belægningsgraden i vores SFO, at mange har taget godt imod den forlængede 

efterårsferie. 

 

Personalenyt 

Anita Melchjorsen, som var ansat i et barselsvikariat i vores 0. og 1. klasse samt 

i vores SFO, har af personlige årsager valgt at opsige sit vikariat. Vi har i stedet 

ansat Victoria Fauerskov Hiller i vikariatet, hun havde første arbejdsdag mandag 

den 21. oktober. 

Vi har prioriteret at finde en medarbejder, der kunne overtage Anitas opgaver en 

til en, så vi kan fortsætte med at understøtte den positive udvikling, skolen er i, 

og den store indsats, som personalet har ydet hele vejen rundt. 

Så et stort velkommen til Victoria, og held og lykke til Anita. 

 

Musik, fællesskab og samskabelse 

Som flere af jer bemærkede, havde vi emnedag tirsdag den 22. oktober. Denne 

dag stod i musikkens og samskabelsens tegn under kyndig ledelse af Rune 

Thorsteinsson. Dagen blev muliggjort i et samarbejde mellem skolens 

musiklærere og Læsø Musikskole, hvor selve skoledagen blev koordineret af 

skolen, og eftermiddagens koncert blev arrangeret af musikskolen. 

Eleverne havde i løbet af skoledagen været i samlingssalen for at øve to 

forskellige musikstykker, som sidst på dagen blev sat sammen. Musikstykkerne 

blev bragt til live af eleverne ved hjælp af plastikbaljer, "trommestikker" og 

deres egne kroppe. Dette blev fremvist ved en lille koncert om eftermiddagen. N
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Jeg vil gerne beklage den sene kommunikation, og vi vil gøre vores bedste for at 

forbedre dette fremover, når vi samarbejder med musikskolen eller andre 

interessenter, udenfor skolen. Dog ændrer det ikke på, at det var en fantastisk 

dag. 

 

 

 

  



 

                                                                                                        

Emneuge  

I uge 44 (kommende uge) har vi emneuge på skolen. Det overordnede emne er 

Ole Lund Kirkegaards forfatterskab. Alle elever vil være fordelt på forskellige 

værksteder, som alle vil arbejde med det overordnede emne. 

Skoledagen for alle elever vil være fra kl. 07:45 til 13:20, mandag til fredag. 

Torsdag den 31. oktober åbner vi skolen og byder velkommen til 

skolefest fra kl. 16:30 til 20:00. Her vil der være forskellige aktiviteter, 

teaterforestilling og mulighed for at købe lidt mad m.m. Vi håber, at mange af jer 

- både børn, forældre, bedsteforældre og andre med tilknytning til skolen - vil 

kigge forbi denne aften og se, hvad vores elever har arbejdet med. 

Der vil komme mere information om skolefesten, når vi kommer den lidt 

nærmere…  

 

 

 

Jeg håber vi ses til skolefesten torsdag den 31. oktober fra 16:30 – 

20:00 

Bedste hilsner 

Karsten Sandau 


